

Roma, 11 Dicembre 2014 <u>Prot. 329/FM/am</u>

- Alla Segreteria della FIDAL
- Alle Società affiliate
- Ai Presidenti dei Comitati Provinciali
- Ai Componenti la Commissione Verifica Poteri

Con la presente si ha il piacere di informare che il Consiglio Regionale, nella seduta del 10 Dicembre u.s., con deliberazione n. 22 ha indetto l'Assemblea Regionale straordinaria delle Società del Lazio per l'elezione dei Delegati all'Assemblea Nazionale del 25 Gennaio 2015 in rappresentanza degli Affiliati, degli Atleti e dei Tecnici.

L'Assemblea avrà luogo Lunedì 12 Gennaio 2015, alle ore 16.00 in prima e alle ore 17.00 in seconda convocazione, presso la Sala riunioni del CONI Lazio in Via Flaminia Nuova 830.

La stessa deliberazione prevede che la Commissione Verifica Poteri sarà composta dal Fiduciario Regionale del GGG, Sergio VAGNOLI, e dai Giudici Vincenzo GENOVINO e Viviana PIRRI.

Cordiali saluti

- Fabio MARTELLI - PRESIDENTE FIDAL LAZIO



DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nº 22 del 10 Dicembre 2014

OGGETTO: INDIZIONE ASSEMBLEA REGIONALE STRAORDINARIA

IL CONSIGLIO REGIONALE

VISTI gli artt. 22, 30, 32 e 33 dello Statuto Federale;

VISTI gli artt. 44, 53, 54, 55, 56, 59 e 61 del Regolamento Organico;

CONSIDERATO che l'Assemblea Nazionale Straordinaria per le modifiche statutarie è stata indetta per il

giorno 25 Gennaio 2015;

CONSIDERATO che ai sensi dell'art 29 dello Statuto le Assemblee Regionali devono tenersi nel periodo

dal trentesimo al decimo giorno precedenti la data fissata per l'Assemblea Nazionale;

DELIBERA

- 1) l'indizione dell'Assemblea Regionale Straordinaria, che si svolgerà il giorno 12 Gennaio 2015 alle ore 16.00 in prima ed alle ore 17.00 in seconda convocazione, presso la Sala riunioni del CONI Lazio, con il seguente O.d.G.:
- Elezione della Presidenza dell'Assemblea;
- Relazione della Commissione Verifica Poteri;
- Elezione dei Delegati all'Assemblea Nazionale in rappresentanza degli Affiliati, degli Atleti e dei Tecnici
- 2) la nomina della Commissione Verifica Poteri che, come previsto dall'art. 54 del Regolamento Organico, sarà composta dai Signori:

Sergio VAGNOLI Presidente
Vincenzo GENOVINO Componente
Viviana PIRRI Componente

- Fabio MARTELLI - PRESIDENTE FIDAL LAZIO

